- VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel’:
BCF ENERGY, s.r. 0.
Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica

Zapisany v OR OS Banskd Bystrica, oddiel Sro, vioZka ¢ 35222/S

I€0: 51 966 255 | DIC: 2120850314 | IE DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:
Oberbank AG pobocka zahrani¢nej banky v SR
SK31 8370 0000 0061 6128 9324

Zéakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturacné udaje:
Datum vyhotovenia:
Datum dodania tovaru:
Forma uhrady:

Faktura za obdobie:

Nazov polozky faktury:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:

Za nedodrianie tech. podm. distribucie:
Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktdra ceny elektriny:

PoloZka za dodavku silovej elektriny prinalezi dodavatelovi

31.08.2021
31.08.2021
Prevod

01.08.2021 - 31.08.2021

Poloika za distribuéné sluiby, TPS a TSS je stanovend rozhodnutiami

URSO a prindleii distribu¢nym spolofnostiam a organizatdrovi trhu

Spotrebna dan Uttovana v zmysle Zakona o spotrebnej dani. Odvod
do Narodného jadrového fondu U¢tovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vyuctovania a prehlad prijatych Ghrad ndjdete v prilohach faktdry,

ktoré su jej neoddelitelnou suéastou. Vasa pripadne nezaplatena

preddavkova platba je zohfadnend vo vyuétovani,

1SO 9001 1SO 14001

V Banskej Bystrici dia: 31.08.2021
Faktdru vystavil: Monika Simkové

1SO 45001

Vo

Cislo faktdry:
Zmluva:

Korespondencnd adresa:

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves

Odberatel’

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves
ICO: 00324531

DIC / IC DPH: 2020746156

Spotreba elektriny:

Vyuctovanie spolu bez DPH:
Vyuétovanie mimo rezim DPH:
DPH 20%:

Odpocet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel zéklad dane:
Rozdiel mimo reZim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre thradu faktary:
Suma na uhradu:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

2108220519
BCF ENERGY 315
427,00 kwWh
19,46 EUR
0,56 EUR
41,98 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
62,00 EUR
0 EUR
12,40 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
62,00 EUR
0 EUR
12,40 EUR
74,40 EUR
0,00 EUR
74,40 EUR
14.09.2021
2108220519
0308



o VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:

BCF ENERGY, s. r. 0.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, viozka & 35222/S
IC0: 51 966 255 | DIC: 2120850314 | I DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:
Oberbank AG pobocka zahrani¢nej banky v SR
SK31 8370 0000 0061 6128 9324

Z4akaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia: 31.08.2021
Datum dodania tovaru: 31.08.2021
Forma uhrady: Prevod

Faktira za obdobie:

N&zov poloiky faktury:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za doddvku distribuénych sluzieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribucie:
Za sluzby:

7a uroky z omeskanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktara ceny elektriny:

Polozka za dodavku silovej elektriny prindlezi dodavatelovi

PoloZka za distribuéné sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami
URSO a prindleZi distribuénym spoloénostiam a organizatorovi trhu

Spotrebna dar uttovand v zmysle Zékona o spotrebnej dani. Odvod

do Nédrodného jadrového fondu G¢tovany v zmysle Vyhladky MH SR.

Detail vyictovania a prehlad prijatych Ghrad néjdete v prilohach faktary,
ktoré st jej neoddelitefnou sutastou. Vasa pripadne nezaplatena
preddavkovd platba je zohladnend vo vyuctovani.

IS0 9001 I1SO 14001 ISO 45001

V Banskej Bystrici diia: 31.08.2021
Faktiru vystavil: Monika Simkova

01.08.2021 - 31.08.2021

Cislo faktury:
Zmluva:

Korespondencna adresa:

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves

Odberatel"

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves
ICO: 00324531

DIC / IC DPH: 2020746156

Spotreba elektriny:

Vyuétovanie spolu bez DPH:
Vyuétovanie mimo reim DPH:
DPH 20%:

Odpocdet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel zaklad dane:
Rozdiel mimo rezim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre dhradu faktiry:
Suma na uhradu:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

2108220518
BCF ENERGY 315

204,00 kWh
9,38 EUR
0,27 EUR

31,87 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

41,52 EUR
0 EUR

8,30 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

41,52 EUR
0 EUR
8,30 EUR
49,82 EUR
0,00 EUR
49,82 EUR
14.09.2021
2108220518
0308



- VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU

Dodavatel:

BCF ENERGY, s. r. 0.

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlozka ¢. 35222/S
ICO: 51 966 255 | DIC: 2120850314 | IC DPH: SK2120850314

Bankové spojenie:
Oberbank AG pobocka zahraniénej banky v SR
SK31 8370 0000 0061 6128 9324

Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk | Web: www.bcf.sk

Fakturaéné udaje:

Datum vyhotovenia: 31.08.2021
Datum dodania tovaru: 31.08.2021
Forma uhrady: Prevod

Faktura za obdobie:

Nazov poloiky faktiry:

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribu¢nych sluzieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribtrcie:
Za sluzby:

Za uroky z omeskanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktira ceny elektriny:

Poloika za dodavku silovej elektriny prinédlezi dodavatelovi

Poloika za distribuéné sluzby, TPS a TSS je stanovena rozhodnutiami
URSO a prindlezi distribu¢nym spolo¢nostiam a organizdterovi trhu

Spotrebna dafi u¢tovana v zmysle Zékona o spotrebnej dani. Odvod
do Ndrodného jadrového fondu Gétovany v zmysle Vyhladky MH SR.

Detail vyuctovania a prehlad prijatych Uhrad najdete v prilohach faktury,
ktoré st jej neoddelitefnou stitastou. Vada pripadne nezaplatend
preddavkova platba je zohladnend vo vytctovani.

1SO 9001 . 1S0 14001 1S0O 45001

V Banskej Bystrici dria: 31.08.2021
Faktlru vystavil: Monika Simkova

01.08.2021 - 31.08.2021

1S

Cislo faktdry:
Zmluva:

Korespondencna adresa:

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves

Odberatel’

Obec Turnianska Nova Ves
Turnianska Nova Ves 84
04404 Turnianska Nova Ves
ICO: 00324531

DIC / IC DPH: 2020746156

Spotreba elektriny:

Vyuétovanie spolu bez DPH:
Vyuétovanie mimo rezim DPH:
DPH 20%:

Odpocet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel zaklad dane:
Rozdiel mimo reiim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre thradu faktry:
Suma na thradu:

Datum splatnosti:
Variabilny symbol:
Konstantny symbol:

DAKUJEME VAM ZA PREJAVENU DOVERU

2108220517
BCF ENERGY 315
142,00 kwh
6,53 EUR
0,19 EUR
22.36: . EUR
0,00 EUR
000 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
34,08 EUR
0 EUR
6,82 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
34,08 EUR
0 EUR
6,82 EUR
40,90 EUR
0,00 EUR
40,90 EUR
14.09.2021
2108220517
0308



